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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 19940

Perceuse a colonne
ACIERA 22V

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Capacité de pergage dans l'acier
Capacité de percage dans la fonte
Ecartement
Profondeur de pergage (course de broche)
Vitesses de broche:
de
a

Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Visualisateur digital, nombre d'axes:
Plateau a outils
Lampe

Déplacement table motorisée
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700 mm
370 mm

22 mm
24 mm
300 mm
120 mm

250 t/min
4000 t/min
380 Volt
2¢CV

990 kg

1100 mm
600 mm
2100 mm
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